武昌首义学院
院教〔2021〕82号

关于公布2021年秋季学期到期结题的教学研究项目结题验收评审结果的通知

全校各单位：

根据《关于对2021年秋季学期到期结题的教学研究项目开展结题验收工作的通知》（院教〔2021〕81号）文件，学校组织专家评审组对2021年秋季学期到期结题的11项教学研究项目进行了结题验收评审。经评审小组集中评审、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果予以公布（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议，对相应的结题验收材料进一步补充完善、整理归档。2021年12月15日前提交相关结题验收材料（纸质及电子档），提交材料通过审核后可领取结题证书，

联系人：教务处204办公室林琳，QQ：291073200。结题验收通过的项目，请项目负责人按照学校有关规定到财务处结清项目经费。

附件：1.2021年秋季学期到期教学研究项目结题验

评审结果

武昌首义学院

2021年11月30日

武昌首义学院学校办公室                2021年11月30日印发
主动公开

附件1：

2021年秋季学期到期教学研究项目结题验收评审结果
	序号
	项目级别
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	单位
	验收结果

	1
	校级一般教研项目
	2018Y03
	以“知识+能力+素养”为导向的应用型本科院校电类专业基础课程 OBE教学改革与实践
	方奕乐
	机电与自动化学院
	通过

	2
	校级一般教研项目
	2018Y08
	提高物联网专业学生嵌入式Linux操作系统平台下编程能力的教学改革与实践
	鲁力
	信息科学与工程学院
	通过

	3
	校级一般教研项目
	2018Y15
	基于OBE模式的二维动画课程群建设研究
	何芬
	艺术设计学院
	通过

	4
	校级一般教研项目
	2018Y16
	基于OBE理念的思想政治理论课教学改革研究——以《马克思主义基本原理概论》课为例
	赵立
	马克思主义学院
	通过

	5
	校级一般教研项目
	2019Y01
	基于应用能力提高的传感类课程的教学改革和实践
	韩洁
	信息科学与工程学院
	通过

	6
	校级一般教研项目
	2019Y04
	应用型本科电力系统自动化课程“金课”建设
	刘晶
	机电与自动化学院
	通过

	7
	校级一般教研项目
	2019Y06
	基于OBE理念的《单片机及控制系统设计》课程混合式教学改革的研究
	汪媛
	机电与自动化学院
	通过

	8
	校级一般教研项目
	2019Y08
	以“两性一度”为标准探索混合式“金课”教学模式——以土木工程施工为例
	贺瑶瑶
	城市建设学院
	通过

	9
	校级一般教研项目
	2019Y09
	“产-学-研结合”多主体全程式协同育人模式探究
	张小菊
	城市建设学院
	通过

	10
	校级一般教研项目
	2019Y12
	大数据时代经管类本科生数据素养教育体系研究
	班蕾
	经济管理学院
	通过

	11
	校级一般教研项目
	2019Y19
	非遗视域下艺术设计课堂人文教学研究
	陈晓慧
	艺术设计学院
	通过

                                                 － 1 －